
UCHWAŁA NR LXXVI/534/2023 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W uchwale nr LXXIII/523/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie ustalenia 
wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. załącznik nr 1 do uchwały : 

„Wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2023r. nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 
ostateczny termin dokonania wydatków” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. załącznik nr 2 do uchwały: 

„Plan finansowy wydatków budżetu powiatu, które w 2023r. nie wygasają z upływem roku budżetowego” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: BEA188D3-66D3-4B12-880F-0F0B6034AB08. Podpisany Strona 1



nr
zadania Zadanie Jednostka realizująca zadanie dział rozdział

grupa
rodzajowa

Kwota w zł

Termin
ostateczny
realizacji
wydatku

1.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2217G Rusocin-
Cieplewo (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
159 531 30.06.2024r.

2.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G (Lniska-
Przyjaźń)-Kolbudy (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
142 000 30.06.2024r.

3.
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
użyteczności publicznej należących do Powiatu
Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

700 70005
wydatek

majątkowy
145 878 30.06.2024r.

4.
Budowa windy w budynku Powiatu Gdańskiego w
Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej 25

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

700 70005
wydatek

majątkowy
241 695 30.06.2024r.

5. Rozbudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu
Starostwo Powiatowe w Pruszczu

Gdańskim
801 80102

wydatek
majątkowy

153 750 30.06.2024r.

Wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2023r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

oraz ostateczny termin dokonania wydatków

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/534/2023

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Id: BEA188D3-66D3-4B12-880F-0F0B6034AB08. Podpisany Strona 1



6.
Przebudowa obietu mostowego w ciągu drogi powiatowej
nr 2224G w msc. Krzywe Koło

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
36 900 30.06.2024r.

7.
Przebudowa obietu mostowego w ciągu drogi powiatowej
nr 2215G w miejscowości Juszkowo (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
98 400 30.06.2024r.

8.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. Obrońców
Westerplatte w Pruszczu Gdańskim (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
35 100 30.06.2024r.

9.
Rozbudowa i modernizacja budynku przy ul. Obrońców
Westerplatte 5 w Pruszczu Gdańskim wraz z terenem
przyległym

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

700 70005
wydatek

majątkowy
77 859 30.06.2024r.

10.
Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z modernizacją
istniejących pomieszczeń przy ZST CKZ w Rusocinie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

801 80115
wydatek

majątkowy
6 524 30.06.2024r.

11.
Modernizacja toalet w budynku B w Zespole Szkół
Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu
Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im. Maraiana

Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

801 80115
wydatek

majątkowy
363 238 30.06.2024r.

12.
Modernizacja boiska piłkarskiego na terenie Zespołu
Szkół Ogrodniczych i Ogolnokształcących w Pruszczu
Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im. Maraiana

Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

801 80115
wydatek

majątkowy
66 912 31.05.2024r

13.

Wykonanie opracowania projektowego koncepcji
programowo-przestrzennej terenu Zespołu Szkół
Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu
Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im. Maraiana

Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

801 80115
wydatek
bieżący

99 876 30.04.2024r

Id: BEA188D3-66D3-4B12-880F-0F0B6034AB08. Podpisany Strona 2



14.
Branżowe Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół
Ogrodniczych i Ogólnokształcących (w kierunku
fryzjerstwa) dokumetacja

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

801 80142
wydatek

majątkowy
40 000 30.06.2024r.

15. Remont windy
Dom Pomocy Społecznej "Leśny"

w Zaskoczynie
852 85202

wydatek
bieżący

24 419 30.06.2024r.

16.
Zakup nieruchomości zabudowanej przy ul.
Grunwaldzkiej w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

700 70005
wydatek

majątkowy
4 783 079 30.06.2024r.

17.
Zakup wyposażenia będącego na stanie budynku przy ul.
Grunwaldzkiej w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

700 70005
wydatek
bieżący

150 000 30.06.2024r.

Id: BEA188D3-66D3-4B12-880F-0F0B6034AB08. Podpisany Strona 3



dział rozdział treść partagraf plan

600 Transport i łączność 471 931,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 471 931,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 471 931,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 398 511,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 398 511,00

wydatki bieżące § 4210 150 000,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 465 432,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6060 4 783 079,00

801 Oświata i wychowanie 730 300,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 153 750,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 153 750,00

80115 Technika 536 550,00

wydatki bieżące § 4390 99 876,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 436 674,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 40 000,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 40 000,00

852 Pomoc społeczna 24 419,00

85202 Domy pomocy społecznej 24 419,00

wydatki bieżące § 4270 24 419,00

6 625 161,00

Plan finansowy wydatków budźetu powiatu, które w 2023r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

razem :

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/534/2023

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Id: BEA188D3-66D3-4B12-880F-0F0B6034AB08. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263  ust. 2 ustawy o finansach publicznych, Rada Powiatu może ustalić wykaz wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
Zarząd Powiatu Gdańskiego, biorąc pod uwagę stan realizacji niżej wymienionych zadań wnosi o ujęcie ich 
w planie wydatków niewygasających: 
 
1) „Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Krzywe Koło” kwota 

36.900 zł oraz „Przebudowa obiektu mostowego w ciągu grogi powiatowej w miejscowości Juszkowo” 
kwota 98.400 zł z uwagi na przedłużającą się procedurę uzyskania decyzji wodnoprawnej, 

2) „Przebudowa drogi powiatowej ul. Obrońców Westerplatte w Pruszczu Gdańskim”, kwota 35.100 zł, z 
uwagi na przedłużającą się procedurę uzyskania decyzji na realizację inwestycji, 

3) „Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z modernizacją istniejących pomieszczeń przy ZST CKZ w 
Rusocinie” kwota 6.524 zł, z uwagi na niewykonanie przyłącza przez ENERGA OPERATOR w 2023 
roku, 

4) „Rozbudowa i modernizacja budynku przy ul. Obrońców Westerplatte 5 w Pruszczu Gdańskim wraz z 
terenem przyległym”  brak decyzji od Wojewódzkiego Konserwatora zabytków blokuje dalszą procedurę 
administracyjną, 

5) Trzy zadania realizowane przez Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim 
tj. „Modernizacja toalet w budynku B w Zespole Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu 
Gdańskim”, kwota 363.238 zł, rozpoczęcie realizacji zadania przesunęło się w czasie z uwagi na 
konieczność przeprowadzenia trzech postępowań przetargowych, „Modernizacja boiska piłkarskiego na 
terenie Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących”, kwota 66.912 zł w związku z 
niemożliwością wykonania prac w roku bieżącym ze względu na warunki atmosferyczne, „Wykonanie 
opracowania projektowego koncepcji programowo-przestrzennej terenu Zespołu Szkół Ogrodniczych i 
Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim”, kwota 99.876 zł, 

6) „Budowa windy w budynku Powiatu Gdańskiego w Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej 25”, 
zwiększenie istniejącej już kwoty w wydatkach niewygasających o wynagrodzenie inspektora nadzoru tj, 
o 5.535 zł, zadanie nie zostanie zrealizowane do końca 2023 roku z uwagi na złożoność wykonania 
zadania w formule „zaprojektuj i wybuduj” oraz ze względu na brak dostępności elementów 
konstrukcyjnych, mechanicznych, elektrycznych i elektronicznych windy, które są produkowane na 
zamówienie, 

7) „Branżowe Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących” (w kierunku 
fryzjerstwa), kwota 40.000 zł, z uwagi na planowane zakończenie oceny merytorycznej przedsięwzięcia 
dopiero w miesiącu styczniu 2024 roku, część wynagrodzenia zostanie wypłacona w 2024 roku, 

8) „Remont windy” w budynku Domu Pomocy Społecznej w Zaskoczynie, kwota 24.419 zł, z uwagi na 
problemy z dostępnością elementów niezbędnych do wykonania remontu, 

9) „Zakup nieruchomości zabudowanej przy ul. Grunwaldzkiej w Pruszczu Gdańskim” kwota 4.783.079 zł 
stanowi drugą transzę ceny zakupu nieruchomości, 

10) „Zakup wyposażenia będącego na stanie budynku przy ul. Grunwaldzkiej w Pruszczu Gdańskim” 
kwota 150.000 zł stanowi cenę wyposażenia będącego na stanie zakupionego budynku przy ul. 
Grunwaldzkiej. 

 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały ma uzasadnienie w przedstawianym stanie faktycznym i 
obowiązujących w tym zakresie przepisach prawa.  

Id: BEA188D3-66D3-4B12-880F-0F0B6034AB08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



